200.000.-), representado por 2.000.- (dos mil) cuotas de capital de $ 100.- (pesos cien) de valor
nominal cada una.- Las cuotas de capital quedan suscriptas de la siguiente manera: SEBASTIAN
JAVIER SAITA, setecientas cincuenta (750.-) cuotas sociales, representativas de pesos setenta y
cinco mil ($ 75.000.-); MARTIN ALEJANDRO SAITA, setecientas cincuenta (750.-) cuotas sociales,
representativas de pesos setenta y cinco mil ($ 75.000.-); y SILVIA GRACIELA MENOYO, quinientas
(500.-) cuotas sociales, representativas de pesos cincuenta mil ($ 50.000.-).” ;----------

y en razón de la reunión de socios de fecha 10/05/2024, Acta Nº 14, se procede a la designación
de administradores quedando la cláusula Séptima redactada de la siguiente manera:

[...]

sociedad tiene plena capacidad jurídica para adquirir derechos, contraer obligaciones, y realizar
todos los actos que no sean prohibidos por las leyes o por este estatuto. 

Plazo de Duración: 20 años, contados desde la fecha de su inscripción en el Registro Público.

Capital Social: El capital social es de Ciento Veintiún Millones Seiscientos Sesenta Mil Pesos ($
121.660.000,-)  representado  por  Ciento  Veintiún  Mil  Seiscientos  Sesenta  (121.660)  acciones
ordinarias de valor nominal Mil pesos (V$N 1.000) cada una. El capital puede ser aumentado por
decisión del órgano de gobierno en los términos del artículo 44 Ley 27.349. Las acciones son
nominativas no endosables y pueden ser ordinarias o preferidas.